Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021060900188

188

Nº 106, quarta-feira, 9 de junho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE HEITORAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2021

O Município de HEITORAI, através da Comissão Permanente de Licitação,
"TORNA PÚBLICO" para o conhecimento dos interessados, que fará realizar "LICITAÇÃO" na
modalidade de "PREGÃO PRESENCIAL", menor preço global, com início para o DIA
18/06/2021, com inicio às 9h, na sala de sessões sito a Av. Coronel Heitor, s/n, Centro,
Heitoraí/GO, lote I: contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de
limpeza urbana no Município de Heitoraí-GO, de acordo com as condições e especificações
constantes no Termo de Referência e em conformidade com os termos do Edital,
especificações técnicas descritas nos anexos, com obediência a Lei Federal nº 10.520 de
17/07/2002, subsidiariamente à Lei Federal nº. 8.666/93 (e suas alterações posteriores) e
Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006, e demais normas regulamentares, que poderá
ser obtido na sede da Prefeitura e informações pelo E-mail:
prefeituraheitorai@gmail.com.

LÚCIO PIRES DOS SANTOS
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUÇU
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021

PROCESSO N° 2284/2021
O MUNICÍPIO DE ITAUÇU, Estado de Goiás, através do FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº
07.804.588/0001-85, por sua Pregoeira Oficial, conforme Decreto n° 155/2021, no uso de
suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, no
dia 21 de junho de 2021, às 09:00 horas, conforme descrito no Edital e seus Anexos, nos
termos da Lei 10.520/02, Lei Complementar 123/2006, Decreto 3.555/00, a Lei 8.666/93 e
modificações posteriores e demais legislações aplicáveis à matéria, objetivando a Registro
de preços para futura e eventual aquisição de tablets para Agentes Comunitários de Saúde
do Município de Itauçu. O Edital, seus Anexos e outras informações poderão ser obtidas na
sede administrativa da Prefeitura Municipal de Itauçu, situada à Praça Ilete Bueno, n° 285,
Centro, Itauçu, Estado de Goiás, na Sala da Superintendência de Licitações, Contratos e
Convênios, em dias úteis, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, ou através
do e-mail ita.licitacao@gmail.com, ou pelo telefone (62) 3378-1271, ou ainda pelo Portal
Eletrônico Oficial (www.itaucu.go.gov.br).

Itauçu, 9 de junho de 2021.
CLAUDIA HORRANA DE OLIVEIRA FAGUNDES FERREIRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 442/2020, Tomada de Preços n° 001/2020. CONTRATO
Nº:24/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS. CONTRATADA: AL
ALMEIDA ENGENHARIA LTDA, CNPJ;00.468.845/0001-06 OBJETO: RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO CONVÊNIO CR 865569/2018 M Cidades VALOR: R$ 892.208,40 (oitocentos e
noventa e dois mil duzentos e oito reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA: 02/06/2021 à
31/12/2021. Assinatura: 02/06/2021.CELSO HENRIQUE RODRIGUES DE ALMEIDA -
Presidente CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 32/2021
Repetição

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia
23/06/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP
032/2021. Objeto: Eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios panificados,
quitandas e leite pasteurizado para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
Trabalho. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site
www.luziania.go.gov.br/licitacont e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email
cpl.luziania@gmail.com .

Luziânia, 8 de Junho de 2021.
EDIOMAN A. G. DOS SANTOS

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU

AVISO DE SUSPENSÃO SINE-DIE

O Município de Minaçu, Estado de Goiás, através da Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados. A SUSPENSÃO SINE-DIE DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021 que seria
realizado no dia 08 de Junho de 2021 às 8h45min. Tal medida faz-se por atos
administrativos.

Minaçu - GO, 8 de Junho de 2021.
KELLY MAYANE SILVA

Secretária de Administração

AVISO LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público a abertura de
procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus
anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do Edital estará disponível
no Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da
Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 034/2021 DATA: 25/06/2021 HORÁRIO:
08H30MIN OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVA JATO, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DOS ÓRGÃOS, FUNDOS E SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE
M I N AÇ U - G O.

Minaçu/Go 8 de Junho de 2021.
CLAUDIA M. AMARAL

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Montividiu do Norte/GO torna público que fará
realizar às 09hs30min do dia 22 de junho de 2021, em sua sede, procedimento licitatório
na modalidade Pregão Presencial n° 09/2021: Contratação de serviço de locação de sistema
de informática (software) de gestão pública, módulos variados e aplicativos de gestão
administrativa e financeira para atendimento ao município de Montividiu do Norte - GO.
Informações gerais e obtenção da íntegra do Edital pelo site oficial do Município:
www.montividiudonorte.gov.go e telefone: [62] 3384-6282, no horário de 08h00min às
11h00min e de 13h00min às 17h00min.

LILIAN DAIANE DOS SANTOS PARENTE NÓBREGA
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Montividiu do Norte/GO torna público que fará
realizar às 08hs00min do dia 21 de junho de 2021, em sua sede, procedimento licitatório
na modalidade Pregão Presencial n° 016/2021, : Contratação de empresa para consultoria
e assessoria administrativa junto ao departamento de contratos de licitações, para o
exercício de 2021. Informações gerais e obtenção da íntegra do Edital pelo site oficial do
Município: www.montividiudonorte.gov.go e telefone: [62] 3384-6282, no horário de
08h00min às 11h00min e de 13h00min às 17h00min.

LILIAN DAIANE DOS SANTOS PARENTE NÓBREGA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 2/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7418/2021
Município de Mozarlândia, em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e

suas alterações, torna público que no dia 24 de junho de 2021, as 08:00h horas, junto a
Prefeitura Municipal, na sala de Licitações, na Rua São Paulo s/n Centro Moza r l â n d i a - G O,
na modalidade Tomada de Preço, estará recebendo e procedendo a abertura dos
envelopes de documentação e proposta para a Contratação de Empresa Especializada no
ramo de Construção Civil para executar a Obra referente a Reforma e Ampliação das
Escolas Municipais, sendo elas: Escola Municipal Chagas Guedes, Escola Municipal Tancredo
Ferreira Pinto, Creche Dona Nina, Creche Santa Mariana e Escola Lilliput. Para maiores
informações e cópia do Edital poderão ser obtidos junto a Sede da Prefeitura Municipal de
Mozarlândia no endereço Rua São Paulo s/n Centro Mozarlândia-GO, e ou pelo fone (62)
3348-6333 em horário de expediente ou pelo site www.mozarlandia.go.gov.br.

Mozarlândia- Go, 8 de maio de 2021.
MARIA CRISTINA RODRIGUES SILVA

Presidente da CPL

AVISO DE ALTERAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 3/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 3824/2021
O Município de Mozarlândia-GO, através do Fundo Municipal de Saúde- FMS,

avisam a todos os interessados que fará realizar licitação na Modalidade Carta Convite,
para contratação de empresa especializada em Sistema de Controle e Gerenciamento
Ambulatorial, contendo os seguintes módulos: Agendamento de Consultas, Controle de
Produção Individual dos Profissionais de Saúde, Atualização de Procedimentos SAI/SUS,
Controle de Procedimentos, Controle de Estoque, Portaria, Prontuário Eletrônico, SIAB,
conforme especificações constantes no Edital, disponível no site da prefeitura
www.mozarlandia.go.gov.br. Abertura: 17/06/2021- as 14:00h, na sede da Prefeitura
Municipal na sala de Licitações de Mozarlândia, localizada na Rua São Paulo s/n - Centro
CEP: 76700-00, Maiores informações pelo telefone (62) 3348-6333, ou pelo e-mail:
licitacaomozarlandia@hotmail.com.

Mozarlândia, 8 de junho de 2021.
MARIA CRISTINA RODRIGUES SILVA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de Preços 010/2020/Contrato nº 038/2020/ADM
Contratante: Município de Mundo Novo Objeto: Contratação de empresa especializada
para execução dos serviços, sob o regime de empreitada por preços unitários, tipo menor
preço global, para a execução das obras de RECAPEAMENTO ASFÁLTICO (Conclusão)
conforme Contrato de repasse nº Contratos de Repasse nº 1023243-71/2015, Convênio nº
819318, celebrado entre o Município de Mundo Novo e o Ministério das Cidades
Contratada: ATENA ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA, inscrita no CNPJ(MF)
31.943.698/0001-02 Valor: R$ 424.537,89 (Quatrocentos e Vinte e Quatro Mil e
Quinhentos e Trinta e Sete Reais e Oitenta e Nove Centavos) Data da assinatura do
contrato: 01/09/2020. Vigência do Contrato: 01/09/2020 a 31/12/2020 Mundo Novo -
Goiás, 08 de junho de 2021. Marcos Dayrel Delabona - Superintendente de Licitações e
Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIO
AVISO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021

O município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará realizar no dia
21 de junho de 2021, às 08h30min horário local, na modalidade Pregão Presencial, cujo
objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NAZÁRIO-GO.
Edital e informações junto à Comissão de Licitação, em horário de expediente, pelo fone
(64) 3680-1230 ou no www.nazario.go.gov.br

MIGUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA
AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO

O MUNICÍPIO DE NOVA AMÉRICA, ESTADO DE GOIÁS, inscrito no CNPJ/MF nº
01.135.409/0001-88, situada à Av. JK, n° 329, centro, Nova América - GO, fone (062) 3345-

6144, e-mail: cpl@novaamerica.go.gov.br, TORNA PÚBLICA à realização da chamada
pública, do tipo menor preço por item, de conformidades com as Leis 8.666/93 e
11.947/09, Resolução/CD/FNDE nº 26, de 17 de junho de 2013, outros dispositivos legais
e suas alterações, na sala da comissão de licitação, situada Av. JK, nº.329, Centro, Fone (62)
3345- 6144, no dia 30 de junho de 2021, objetivando à "Aquisição de Gêneros Alimentícios
da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE). Com observância ao Calendário Escolar
para o exercício de 2021", conforme especificações estabelecidas no Edital e Anexos.

FREDERICO JUNIOR DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-06-09T01:21:52-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial

		2021-06-09T16:19:10-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.